3 Протоколи постанови Попередньої наради Природників України від 3-6 серпня 1918 року / Протоко-
ли і постанови Попередньої наради Природників України з 6 серпня 1918 року. Вісті природничої сек-
ції Українського Наукового товариства. Київ, 1918-1919.Т.1. Число 1. С. 6-8.

4 З’їзд природників України. Відродження, 1918, №104. 4 серпня (22 липня). С. 3. Шп 4.
5 ІР НБУ. Ф.Х. №204. Арк.1.
6 Шарлемань М. Охорона природи / М. Шарлемань. Київ, 1921. 48 с.